2021年5月11日

各  位

2022年3月期 配当予想に関するお知らせ

（カップヌードル発売50周年記念配当）

当社は、2021年5月11日開催の取締役会において、2022年3月期の中間配当予想につき、下記のとおり

記念配当を実施する方針を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 記念配当の理由

当社は、2021 年 9月 18 日にカップヌードル発売 50 周年を迎えることとなります。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つき

ましては、2022 年 3月期の中間配当において、1株当たり 60円の普通配当に、10 円のカップヌードル

発売 50 周年記念配当を加え、1株当たり 70円の中間配当を実施する方針を内定いたしました。

なお、中間配当につきましては、2021 年 11 月度取締役会において、正式に決議を行ったうえで、実

施する予定です。

2. 配当額の内容

 1 株当たり配当金

 第 2 四半期末 期末 年間

2022 年 3月期予想

70 円 00 銭 60 円 00 銭 130 円 00 銭

(普通配当 60円 00銭) (普通配当 60円 00 銭) (普通配当 120 円 00銭)

(記念配当 10円 00銭) - (記念配当 10円 00銭)

2021 年 3月期実績

55 円 00 銭 65 円 00 銭 120 円 00 銭

(普通配当 55円 00銭) (普通配当 55円 00 銭) (普通配当 110 円 00 銭)

- (記念配当※ 10 円 00 銭) (記念配当※ 10 円 00 銭)

※時価総額 1兆円記念配当

以上

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 ・ CE O  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 CFO 矢野 崇

電  話 (03)3205-5111 (代表)